


Przystawka- Stojak PRXa 6- Wykaz cz��ci zamiennych

Poz. Nazwa cz��ci Numer rysunku lub indeksu Szt/Wyrób

1 KORPUS PRXa 6                           C-10323        1

2 PODSTAWA PRXa 6                         C-10322        1

3 OBEJMA PRXa 6                           C-33063        1

4 NAKR�TKA ZACISKOWA PRXa 6               1260-000-141   2

5 UCHWYT D�WIGNI PRXa 6                   1260-000-172   2

6 TARCZA Z PODZIAŁK� PRXA6                1362-215-262   1

Przystawka- Stojak PRXa 6- Wykaz cz��ci zamiennych

6 TARCZA Z PODZIAŁK� PRXA6                1362-215-262   1

7 KAPTUREK ZDERZAKA                       1260-000-070   2

8 WKR�T M6x10-MS-B                        0653-412-001   1

9 KOLUMNA PRXa 6                          C-33064        1

10 KOŁO Z�BATE DW 30                       C-45329        1

11 O� PRXa 6                               C-33065        1

12 �RUBA MOCUJ�CA M8x70                    C-45409        1

13 CZOP 12x20                              C-45410        1

14 D�WIGNIA 10x190                         C-45412        114 D�WIGNIA 10x190                         C-45412        1

15 �RUBA M10x100                           C-45411        1

16 PROWADNICA 9X100                        C-45407        1

17 TRZPIE� 9x35                            C-45414        1

18 PRZETYCZKA 5x68                         C-44716        1

19 SPR��YNA DOCISKOWA PRXa 6               C-45429        1

20 SPR��YNA 3,2/38x128                     0652-620-097   1

21 SPR��YNA 0,8/7,8x13,5                   0652-620-156   1

22 WPUST PRYZMATYCZNY AB 4x4x10            0653-513-083   122 WPUST PRYZMATYCZNY AB 4x4x10            0653-513-083   1

23 PIER�CIE� USZCZELNIAJ�CY 19x3           1373-121-002   1

24 WKR�T M5x10-4.8-B-Fe/Zn5                0653-331-036   2

25 �RUBA M8x60-5.8-B-Fe/Zn5                0653-311-122   2

26 �RUBA M8x30-8.8-FE/ZN5                  0653-514-394   2

27 WKR�T M8x35-4,8-B-Fe/Zn5                0653-332-049   1

28 WKR�T M5x8-5.8-B-Fe/Zn5                 0653-331-034   1

29 NAKR�TKA M8-5-B-Fe/Zn5                  0653-322-002   429 NAKR�TKA M8-5-B-Fe/Zn5                  0653-322-002   4

30 PIER�CIE� OSADCZY SPR��YN Z 14          0639-361-014   1

31 PODKŁADKA 5.3 Fe/Zn5                    0653-711-006   1

33 ZA�LEPKA PRXa 6                         C-45528        1

35 AMORTYZATOR                             1260-000-093   1


